
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.71.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poź.zm), oraz § 12 pkt. 3 i 6 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą:  

1. Plan dochodów :         79.292.963,33 zł
 w tym : 

a) Dochody bieżące:         53.849.518,23 zł 

b) Dochód majątkowe :         25.443.445,10 zł 

2. Plan wydatków :         82.541.610,78 zł
 w tym : 

a) wydatki bieżące         50.352.359,44 zł 

b) wydatki majątkowe         32.189.251,34 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 106F51DB-A5F4-438F-9450-D40628B9D0DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.71.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 502 516,17 153,00 502 669,17 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 86 159,00 153,00 86 312,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 159,00 153,00 14 312,00 

855   Rodzina 3 712 803,00 95,00 3 712 898,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 311,00 95,00 406,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

311,00 95,00 406,00 

          
Razem: 79 292 715,33 248,00 79 292 963,33 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 106F51DB-A5F4-438F-9450-D40628B9D0DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.71.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

852   Pomoc społeczna 198 352,00 153,00 198 505,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 159,00 153,00 14 312,00 
  3110 Świadczenia społeczne 13 950,00 150,00 14 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,80 2,40 210,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 1,20 0,60 1,80 

855   Rodzina 3 112 311,00 95,00 3 112 406,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 311,00 95,00 406,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259,00 95,00 354,00 

            
Razem: 4 150 797,48 248,00 4 151 045,48 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 106F51DB-A5F4-438F-9450-D40628B9D0DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.71.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 168 670,00 0,00 168 670,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 770,00 0,00 150 770,00 
  4260 Zakup energii 139 000,00 -500,00 138 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 500,00 3 700,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 17 900,00 0,00 17 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 9 800,00 -100,00 9 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 2 100,00 5 600,00 

750   Administracja publiczna 5 289 495,47 0,00 5 289 495,47 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 609 433,18 -22 000,00 4 587 433,18 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 728 224,00 -22 000,00 2 706 224,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 275 983,00 22 000,00 297 983,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 22 000,00 222 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 623 992,19 0,00 30 623 992,19 
 80101  Szkoły podstawowe 14 096 500,39 -20 000,00 14 076 500,39 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 195 049,00 -20 000,00 175 049,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 135 476,06 -23 728,00 111 748,06 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 39 562,59 23 728,00 63 290,59 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 624 780,66 20 000,00 1 644 780,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 849,00 20 000,00 82 849,00 

852   Pomoc społeczna 2 683 956,17 153,00 2 684 109,17 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 274 859,00 153,00 1 275 012,00 
  3110 Świadczenia społeczne 13 950,00 150,00 14 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 207,80 2,40 50 210,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 271,20 0,60 56 271,80 

855   Rodzina 3 996 118,00 95,00 3 996 213,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 311,00 95,00 406,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259,00 95,00 354,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 239 809,23 0,00 4 239 809,23 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 240 330,00 0,00 1 240 330,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 497,00 500,00 21 997,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 132,00 -500,00 16 632,00 

            
Razem: 82 541 362,78 248,00 82 541 610,78 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 106F51DB-A5F4-438F-9450-D40628B9D0DB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany;  

Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie NR WF-I.3112.17.58.2024 z dnia 
19 lipca 2024 zwiększa się plan dotacji celowej na realizację zadania z zakresu administracji rządowej 
przeznaczonej na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, zgodnie z 
art.18 ust.1 pkt 9 oraz ust.2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej w kwocie 153 zł, 
 
Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie NR WF-I.3112.20.25.2024 z dnia 
22 lipca 2024 zwiększa się plan dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 95 zł. 
 
 
Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 

przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 106F51DB-A5F4-438F-9450-D40628B9D0DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



